

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, bylo požádáno o informaci ohledně regulace parkování v centru města a výše poplatku za parkovné.

1. Reguluje parkování ve středu města (náměstí, přilehlé komunikace)?

2. Jakým způsobem?

3. Je ve vašem městě parkování ve středu města (náměstí, přilehlé komunikace) zpoplatněno? Pokud ano, v jaké výši (ceník) a jakým způsobem je poplatek vybírán?

K žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla městu Dobrušce doručena dne 9. 2. 2014, sdělujeme, že v současné době platí Nařízení č. 1/2010 o placeném stání na místních komunikacích ve městě Dobruška, kterým se pro účely organizování dopravy na území našeho města vymezují oblasti, kde lze místní komunikace nebo jejich úseky užít k stání silničního motorového vozidla na dobu časově omezenou za sjednanou cenu. Tyto ceny jsou uvedeny v Ceníku stání silničních motorových vozidel na těchto komunikacích, schváleném Radou města Dobrušky dne 14. 1. 2010. Ceník i Nařízení č. 1/2010 je uveřejněno na webových stránkách města www.mestodobruska.cz v části Město Dobruška – Informační vývěska – Právní předpisy Města Dobrušky.

Dne 19. 2. 2014 schválila Rada města Dobrušky Nařízení č. 1/2014 o placeném stání na místních komunikacích ve městě Dobruška a Ceník stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích a jejich úsecích vymezených v tomto nařízení. Ceník i nařízení jsou v současné době zveřejněny na webových stránkách města www.mestodobruska.cz v části Městský úřad – Úřední deska a nabudou účinnosti 10. 3. 2014.